PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DIANÓPOLIS/TO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL CONTRATO RESCIDIDO: Nº 031/20221

MODALIDADE E Nº DE LICITAÇÃO: DSIPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS/TO

CONTRATADA:  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  DESTINADO  À  INSTALAÇÃO  FÍSICA  DE  ACOLHIMENTO  INSTITUCIONAL,  UNIDADE
REFERENCIADA DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE, REPRESENTADA PELO CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS, de acordo com a Dispensa n° 020/2021.

VALDSON FERREIRA QUIRINO

Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a1ba22-120320250906016431

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1386/2025

http://www.tcpdf.org